様式第1号－1
令和　年　月　日

いの町事業継続促進支援金申請書

いの町長　池田　牧子　様
所 在 地
事業所名
代表者名　　　　  　　　　　　　　　　㊞
□個人事業者　　□法人事業者
（いずれかに☑してください）

令和２年新型コロナウイルス感染症の拡大に起因し、経営の安定に支障が生じておりますので、いの町事業継続促進支援金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり支援金交付を申請いたします。
　また、申請内容について虚偽や不正等がないことを誓約するとともに、町が行う町税等の納付確認について同意します。

記

１　新型コロナウイルス感染症の拡大に起因し、前年限界利益と比較し、減益となった具体的な要因（該当するものに記入してください）

□取引先の　（　減少　・　廃業　）　による利益の減少
 □外出自粛、時間短縮により客足が減ったことによる利益の減少
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　減益額の算定　　　　　　　別紙のとおり（様式第1号－2）

３　支援金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
	個人事業者
	法人事業者

	1 [bookmark: _GoBack]対象となる期間２期分の収入等がわかる書類の写し（税務署収受日付印の押印があるもの、e-Taxの場合は「受信通知」を添付してください）

	・所得税確定申告書第一表及び第二表
・青色申告の方は「所得税青色申告決算書」の控え
・白色申告の方は、「収支内訳書」の控え
	・期間２期分直近の確定申告書別表一の控え(１枚)及び法人事業概況説明書の控え(２枚)【決算期の関係で確定申告書がない場合は試算表】
・決算書

	2 本人・事業所確認書類の写し

	・運転免許証、マイナンバーカード、パスポート、保険証等（いずれか1つ）
	・登記簿謄本（３か月以内のもの）